OAXACA DE JUAREZ
20182021

PLAZA DE LA DANZA S/N,CENTRO , OAXACA

MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ
Cambios en la Situacion Financiera Al 31 de marzo de 2019

MOJ7210102H1

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CTAS POR PAGAR A CP

PASIVOS DIFERIDOS A CP

FONDOS Y BIENES D TERC EN GARANTIA Y/O ADMON
OTROS PASIVOS A CP

HACIENDA PUB/PATRIMONIO

HACIENDA PUB/ PATRIMONIO
HACIENDA PUB/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUB /PATRIMONIO GENERADO

SubTotal

Resultado del Ejercicio
Total

34,248,277.47
0.00

0.00
4,144,874.42

0.00
230,451,619.35

280,964,426.17

Utilidad
155,051,321.26
436,015,747 .44

Cuenta Descripcion Origenes Aplicaciones
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 4,570,891.14 189,482,826.98
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 3,750,053.80 7,157,503.47
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 175,826.65 146,797.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECT O EQUIVALENTES A LP 0.00 3,843,375.84
BIENES INMUE, INFRAEST Y CONSTRUC PROCESO 0.00 1,487,908.56
BIENES MUEBLES 0.00 6,519.20
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00
DEPN, DETER Y AMORT ACUM DE BIEN E INTAN 3,622,883.34 0.00

3,192,033.83
0.00

0.00
343,401.44

0.00
230,355,381.12

436,015,747.44

Perdida
0.00
436,015,747.44

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, MANIFIESTAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS SON RAZONABLEMENTE

CORRECTAS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

martes, 30 de abril de 2019
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